Joncoux  Fiche produit

Sphering Company COUDE A TRAPPE DE VISITE RACCORDEMENT EMAIL 1,2 D i

MM

Descriptif techniqu

Caractéristiqgues techniques

Compatibilité appareil selon le

e

Appareils bois

combustible blches

Matiere conduit intérieur ACIER

Matiere hors conduit de fumée ACIER

Références produit

Référence Diamétre intérieur Finition

340011 150 Gris
340012 180 Gris
970026 125 Noir
970027 140 Noir
970028 150 Noir
970029 180 Noir

d'innovation

ASE ¢,
P

SRR

150 90012015

¥,

;H.IS

Qualité a I'épreuve

du temps

Coude atrappe de visite raccordement

email 1,2 mm

0476_CPR_7862

Coude a trappe de visite permettant le dévoiement d'un conduit de

raccordement émail 1,2 mm - Finition noire ou grise.

Applications

Conduit de raccordement - Foyers et poéles a bois blche de

type B.

Angle du changement de direction
90°
90°
90°
90°
90°
90°

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «

info@joncoux.fr

Disponibilité
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock

En stock
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